Приложение 6
к Правилам организации питания
 обучающихся в организациях
 среднего образования
форма
[bookmark: z130]Протокол
                о допуске к участию в конкурсе по выбору поставщика на приобретение продуктов питания для школ Ерейментауского района по организации питания обучающихся в организациях среднего образования.

г.Ерейментау, ул.Аль-Фараби 10.                                 12 ч 30 мин 20.02.2017г.
  (место проведения)                                                           (время и дата)
      Конкурс выбора поставщиков по приобретению продуктов питания по организации
питания, обучающихся в ГУ «Отдел образования Ерейментауского района»
                           (наименование организации образования)
[bookmark: z326]Конкурсная комиссия в составе:
Председателя комиссии: Абжиков М.Е. руководитель отдела образования.
Заместителя председателя комиссии: Жарболов Р.К.- главный специалист отдела образования.
Члены комиссии:
Лыкова И.П.- главный бухгалтер отдела образования
Сапронова Н.А.- главный экономист отдела образования
Куркина С.М.- главный специалист отдела образования.
Аленова Р.Е.- бухгалтер отдела образования
Кожушкова Е.Н.- бухгалтер отдела образования

1. 20.02.2017г. рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков на приобретение продуктов питания по организации питания обучающихся в ГУ «Отдел образования Ерейментауского района.
2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе
1) ИП «Шишкина»   17.02.2017г.   17ч.45 мин.
2) ИП «Арай» 20.02.2017г.   09ч 42  мин.
оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.
3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены: Нет
4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной документации
1) ИП «Арай»
2) ИП «Шишкина»
5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на
участие в конкурсе путем открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков:
1) ИП «Арай»
2) ИП «Шишкина»
2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: Нет
3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных поставщиков к участию в конкурсе:  20.02.2017г. 15ч 00 мин.
      За данное решение проголосовали:
      За 7 (семь) голосов
члены конкурсной комиссии: Абжиков М.Е. Жарболов Р.К., Лыкова И.П., Куркина С.М.,  Сапронова Н.А., Аленова Р.Е., Кожушкова Е.Н.
      Против – нет  голосов (фамилия, имя, отчество (при его
наличии) членов конкурсной комиссии).

Председателя комиссии:                                                   Абжиков М.Е.- руководитель отдела образования.

Заместителя председателя
 комиссии:                                                                            Жарболов Р.К.- главный специалист отдела  образования.

Члены комиссии:
                                                                                                 Лыкова И.П.  главный бухгалтер отдела образования

                                                                                                 Сапронова Н.А.- главный экономист отдела образования

                                                                                            Куркина С.М.- главный специалист отдела  образования.

                                                                                                 Аленова Р.Е.- бухгалтер отдела образования

                                                                                                 Кожушкова Е.Н.- бухгалтер отдела образования